
Oznámení na neděli 6. 10. 2024

Čtení: Gn 4,16-26; 5,1-29
Písně: 245; 249; 402; 320; 693 Kázal: Štěpán Marosz

- Při dnešních bohoslužbách  budeme slavit Svatou Večeři Páně,
ke které jste zváni všichni, kdo věříte v Ježíše Krista, víte, že pro
svůj  život  potřebujete  pomoc  a  chcete  žít  ve  smíření  se  svými
bližními.

- Sbírka na pomoc těm, kdo byli v naší zemi zasaženi povodně-
mi, minulou neděli činila 22 323,-.  Děkujeme za vaše dary.

- Dnešní sbírka je určena na potřeby sboru a proběhne po kázání.
Děkujeme za vaše dary.

- Program sboru v příštím týdnu bude pravidelný. V úterý se sejde-
me k modlitbám za rekonstrukci fary.

- V sobotu  12. října zveme všechny generace na společný  turis-
tický výlet Hostýn - Tesák. Pozvánky s informacemi jsou u vý-
chodu.  S případnými  dotazy se obracejte na B.  Šuláka nebo P.
Kováře. 

- V sobotu 12. října se uskuteční v našem kostele v 18.00 koncert
Musica Angelika, harfa – zpěv. Vstupné je 200,- Kč/dospělí, 150,-
Kč/děti. Pozvánka je na nástěnce.

- Staršovstvo sboru Českobratrské církve evangelické v Hrubé Vrb-
ce a Velké nad Veličkou srdečně zve na slavnostní bohoslužby,
při kterých budou instalováni za faráře sboru Erika a Dan Petříč-
kovi. Instalace se koná v  neděli 20. října 2024 od 15.00 hod. v
evangelickém kostele v Hrubé Vrbce. Pozvánka je na nástěnce.

- Pokladnička u východu je určena na podporu práce rádia TWR.
- Po bohoslužbách nebude káva.




	Oznámení na neděli 6. 10. 2024

